品番 : EA763BC-36A
品名 : ステレオヘッドホン
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 6,860円（税抜）／ 円（税込）7,546
カタログ価
格
6,860円（税抜）／7,546円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2124ページ
（2025/08/02 14:39現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー JVCケンウッド 型番 HA-XM20X
重量 318g(コード除く) コード長 1.2m
音圧感度 107dB/1mW 再生周波数地域 8Hz～23000Hz
インピーダンス 36Ω 最大許容入力 1,000mW(IEC規格)
入力プラグ φ3.5m㎡ 3極4金メッキステレオミニ
プラグ
遮音性と心地よい装着感を両立するソフトイヤーパッド
外部衝撃からハウジングをガードする“タフ”ラバープロテクター
新設計の大口径50mmドライバーユニットと“エクストリームディープ”バスサポートで大迫力の重低音再生を実現